
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr XII/101/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./ oraz pisma Ministra Finansów znak
 ST5-4822-27/g/BKU/07 z dnia  22  listopada 2007 roku  i pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie znak FIN I 301/3011/801/138/07z dnia 21 grudnia 2007 roku,
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 

1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                              
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                               62.703,00 zł 
                              
W dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę                                                   1.968,00 zł
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
                                   samorządu terytorialnego o kwotę                                          1.968,00 zł
w § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę                                           1.968,00 zł
/ środki na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych 
w trybie art.20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na 
podstawie art.88 Karty Nauczyciela/.

W dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę                              44.573,00 zł 
w rozdziale 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę              44.573,00 zł
w § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę                                                               3.651,00 zł
w § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
                     Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
                     zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
                     o podobnym charakterze o kwotę                                                           22.957,00 zł
w § 0830 – Wpływy z usług o kwotę                                                                          16.201,00 zł
w §  0920 – Pozostałe odsetki o kwotę                                                                          1.617,00 zł



w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                         147,00 zł
/ponadplanowe dochody/.

W dziale 801 – OŚWIATA  I WYCHOWANIE  o kwotę                                      16.162,00 zł
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę                                                16.162,00 zł
w § 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
                  na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
                ( związków gmin) o kwotę                                                                         16.162,00 zł
/ środki na sfinansowanie zobowiązań jst, które przyznały pracodawcom w drodze decyzji  
administracyjnych w 2007 roku dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników./
                                 
         

  Plan dochodów po zmianach wynosi : 23.023.436,00 zł

§ 2

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 
                                    
              a/.   z w i ę k s z a  s i ę  wydatki o kwotę                                                     62.703,00 zł 

W dziale 751 – URZĘDU NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZ,
                          KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
                          SĄDOWNICTWA o kwotę                                                                      2,00 zł

w rozdziale 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu  o kwotę                                              2,00 zł
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                    1,00 zł
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         1,00 zł

W dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             25.571,00 zł
w rozdziale 75647 – pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
                                  budżetowych o kwotę                                                              25.571,00 zł
w § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę                                      25.571,00 zł
/ środki przeznaczone na wypłatę inkasa za  zbieranie opłat targowych i podatku ronego/.

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        18.130,00 zł
w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                     1.968,00 zł
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                        1.968,00 zł

2



/ środki na częściowe pokrycie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli  
zwalnianych w trybie art.20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na 
emeryturę na podstawie art.88 Karty Nauczyciela/.

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę                                                16.162,00 zł
w  § 4300 – zakup usług pozostałych    o kwotę                                                         16.162,00 zł

W dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                          ŚRODOWISKA o kwotę                                                                19.000,00 zł
w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                                19.000,00 zł
w § 4260 – zakup energii o kwotę                                                                               19.000,00 zł
/ zwiększenie planu na zakup energii/.
 
                         Plan wydatków po zmianach wynosi : 22.229.476,00 zł. 

§ 3.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

3


	W dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę                                                   1.968,00 zł
	w rozdziale 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę              44.573,00 zł
	W dziale 801 – OŚWIATA  I WYCHOWANIE  o kwotę                                      16.162,00 zł
	w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę                                                16.162,00 zł
	w § 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
	                  na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
	                ( związków gmin) o kwotę                                                                         16.162,00 zł
	                                 
	         
	  Plan dochodów po zmianach wynosi : 23.023.436,00 zł
	§ 2
	w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę                                                16.162,00 zł
	§ 3.

